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INGRESOS
INGRESOS DE GESTION
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IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LACOLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES,
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
10 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS
DISTINTOS DE APORTACIONES
20 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTRAS BENEFICIOS

MUNICIPIO DE COACALCO DE BERRIOZABAL, No, 093

CONCEPTO

ESTADO DE ACTIVIDADES
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DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

AL MES ANTERIOR

224,513,430.11
181,483,383.62
0.00
2,179,813.79
24,784,284.77
14,208,140.67
1,857,807.26
0.00
528,924,573.51

528,924,573.51

0.00
370,614.60
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
370,614.60
753,808,618.22

FECHA DE ELEBORACION:21/10/2022

DEL MES

254,383,493.79
206,655,939.43
0.00
2,346,366.54
27,524,144.93
14,443,522.63
3,413,520.26
0.00
607,539,289.44

607,539,289.44

0.00
470,949.60
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
470,949.60
862,393,732.83
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_ MUNICIPIO DE COACALCO DE BERRIOZABAL, No. 093

ESTADO DE ACTIVIDADES

=SS

CONCEPTO

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAAL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
DEUDA PUBLICA

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
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DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

AL MES ANTERIOR

514,170,160.48
240,244,543.73
43,382,484.72
230,543,132.03
93,675,533.20
0.00

0.00

0.00
90,664,794.06
2,728,422.14
0.00
282,317.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
17,403,061.90
0.00

0.00
17,403,061.90
0.00

0.00

FECHA DE ELEBORACION:21/10/2022

DEL MES

588,713,281.70
276,205,923.39
58,300,904.59
254,206,453.72
118,215,143.51
0.00

0.00

0.00
115,159,813.37
2,734,338.14
0.00
320,992.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
20,242,463.93
0.00

0.00
20,242,463.93
0.00

0.00



~ MUNICIPIO DE COACALCO DE BERRIOZABAL, No. 093
ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

CONCEPTO

AL MES ANTERIOR

DEL MES
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) 0.00 0.00
5500 OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 7,442,333.76 8,748,298.82
DEPRECIACION 0.00 0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0.00 0.00
INVERSIONES PARA EL. FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 0.00 0.00
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00
COMPRADE TITULOS Y VALORES 0.00 0.00
CONCESION DE PRESTAMOS 0.00 0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS 0.00 0.00
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0.00 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAY AMORTIZACIONES 7,442,333.76 8,748,298.82
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES 0.00 0.00
5600  INVERSION PUBLICA 26,712,183.72 33,028,278.45
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO 26,712,183.72 33,028,278.45
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS 0.00 0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO 0.00 0.00
5700 BIENES MUEBLES E INTANGIBLES 449,932.81 449,932.81
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00 0.00
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 85,911.25 85,911.25
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 12,806.40 12,806.40
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO 0.00 0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 0.00 0.00
EQUIPO DE DEFENSAY SEGURIDAD 0.00 0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 351,215.16 351,215.16
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~ MUNICIPIO DE COACALCO DE BERRIOZABAL, No. 093
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

CONCEPTO
ACTIVOS BIOLOGICOS
BIENES INMUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
TOTAL DE INGRESOS Y OTRAS BENEFICIOS
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

JULIA GALINDO TEJED¢
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AL MES ANTERIOR
0.00
0.00
0.00
659,853,205.87
93,955,412.35

A

TITULAR D

DEL MES
0.00
0.00
0.00
769,397,399.22
92,996,333.61
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